ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 093/2019

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal	, que sejam construídas duas praças com espaço para brinquedos e academias populares, uma no bairro São José e outra no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2019.

________________________________________________
                           ISRAEL FELISMINO DE MARIA NETO
                                            VERADOR-AUTOR